
www.norma-online.cz

Zboží označené       není ve stálém sortimentu. Tato nabídka platí do vyprodání zásob. 
Naleznete v akčních koších nebo u akčních výrobků. Zboží označené       najdete v oddělení stálého sortimentu. 
Prodej pouze v obvyklém množství. V případě Vašeho zájmu o vyprodaný výrobek se obraťte na personál prodejny. 
Vyhrazena práva změn v balení a variantě nabízeného zboží. KT 14/25. Za chyby v tisku neručíme, změna vyhrazena. Ceny jsou uvedené v Kč.

Navštivte naše webové stránky: 
www.norma-online.cz

wwwwww nnoorrmmaa-oonnllllliiiiinnee cczz

od pondělí 31. března
do neděle 6. dubna

CENOVÁ 

BOMBA TÝDNE

Morliny
Kuřecí párky
1 kg rodinné balení

Oblisco  
Sauvignon Blanc / Chardonnay 

Oblisco  
Merlot / Cabernet Sauvignon 

3 l  (1 l  39,97)

3 l  (1 l  39,97)

B42
ECCENTRIC
VODKA
0,5 l  
(1 l  339,80)
42 % alkoholu

169,90
super cena

1 kg

49,90
89,90

levnější o44%

Parthenon
Premium
0,7 l  
(1 l  357,00) 
40 % 
alkoholu

249,90
super cena

Kalifornské pistácie
solené / nesolené

250 g  (100 g  31,96) pražené

79,90
119,90

levnější o33% ilustrační 
foto

DZ Klatovy
Kuřecí uzená stehna
340 g  (100 g  10,26)

34,90
49,90

levnější o30%

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Bidfood
Králičí stehna mražená
1 kg

189,90
219,90

levnější o14%

najdete
v mrazicím 

boxu

Big Soft
Toaletní papír Kamilka
8 × 150 útržků 3vrstvý s vůní 

heřmánku

49,90
59,90

levnější o17%

Paštika pro kočky
100 g 

různé druhy

5,90
8,90

levnější o34%

Stockmeyer
Výběrový salám

150 g  
(100 g  
36,60)
různé 
druhy

54,90
super cena

84,90
super cena

149,90
199,90

levnější o25%

(((( ,,, )))))

Beránek biskupský balený
s tmavou polevou
400 g  (100 g  27,48)
s bílou polevou
450 g  
(100 g  24,42)

červená odrůdová suchá vína původem ze Španělska
  výborně se hodí k tmavým masům, aromatickým 
pokrmům, těstovinám a sýrům s výraznou chutí

  doporučená teplota podávání 16 – 18 °C

3 l

3 l

  bílá odrůdová suchá vína původem ze Španělska
  výborně se hodí drůbežímu masu, mořským 
plodům a sýrům

  doporučená teplota podávání 10  – 12 °C

  světle slámově žluté víno 
suché se zelenkavými odlesky

  vhodné k předkrmům, 
rybám a ke slavnostním 
příležitostem

  doporučená teplota 
podávání 6 – 8 °C

0,75 l  (1 l  199,87)

Mionetto
Prosecco DOC 
Treviso Spago

 9,90
super cena

Pepsi 
Mirinda
2,25 l  (1 l  11,96) 
PET

26,90
super cena

109,90
super cena

79,90
super cena

Antoš
Velikonoční piva
0,75 l  (1 l  106,53)
různé druhy

Lawa
Chlazené palačinky
600 g  (100 g  8,32) 
různé druhy

49,90
super cena

Restované nudle 
se závitky
370 g  (100 g  22,95)

Ř
E
M

ESLNÝC

H
P
IV

NA
BÍDKA

119,90
super cena

119,90
super cena

Ležák
0,5 l  
(1 l  19,80)
světlý
tmavý
záloha 
na lahev 
3 Kč

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

%%%%%%%%%%%%%

susupepep r cenassusupepep r cena

CENY MĚSÍCE
DUBEN

ionetto
osososososoo ececececeecccccoccocoococococcoooo DDDDDDDDDDDDDDDDOCOCOCOCOCOCOOOCCOCOCOCCOCOCOCOCOCCOCCOCOCOCCOCOCCOCOCOCC
evevevevvisisisissoooooooo SpSpSSSpSpSpSpppSSpagagagagagagaggggagggooooooooooooooo

Vážení zákazníci, 
většina našich prodejen 

má již otevřeno

7 – 21
hodin
Seznam prodejen 

naleznete 
v zápatí 
stránek

větštšina našvětšina našvětšina naš
mámám

hh
S

VÍNA MĚSÍCE
DUBEN

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

NORMA14_s1.indd   1 18.03.2025   12:58



Kvalita a čerstvost z naší skvělé   

n
ej

le
p
ší

 c
en

y
Naše skvělá nabídka pro vás   –

  Elektro pomocníci 
do kuchyně

Kuchyňská váha  
299,90
•  praktická 

odnímatelná 
plastová miska 
2000 ml

•  velký LCD displej 
(40 × 19 mm)

Vařič vajec  349,90
•  kapacita až 7 vajec
•  3 stupně vaření: na měkko, 

středně vařené, na tvrdo

299,90*
cena za provedení od

  Viskoelastické anatomické 
polštáře

cca 42 × 18 × 10 cm nebo cca 30 × 48 × 11 cm
• mikrovláknový plyšový potah se zipem 
• i novativní speciální pěnový 

materiál se přizpůsobí 
tělu i krku

stříbrnázelenátmavě růžová
modrá 
(aqua) ááááá antracitová

199,90*
cena za provedení od

Polštář 
anatomický  
299,90

Polštář půlválec  
199,90

NOVÉ
BARVY

Viscoelastický polštář Luxury
cca 45 × 75 cm 

•  z paměťové pěny ve tvaru tyčinek Viscolattice MEMORY z Itálie
• pro ideální odpočinek a maximální pohodlí • správná podpěra hlavy
• povlak z měkkého prošívaného mikrovlákna

299,90*
cena za provedení

Hračka zemědělské vozidlo 
s přívěsem

• z vysoce kvalitního plastu
•  včetně šroubováku pro demontáž 

kol a přívěsů

229,90*
cena za provedení

299,90*
cena za provedení

cca 90 × 200 cm  149,90
cca 160 × 200 cm  199,90
cca 180 × 200 cm  229,90

Napínací prostěradlo 
jersey start

ve 3 rozměrech
cca 90 × 200 cm, 
cca 160 × 200 cm, 
cca 180 × 200 cm
•  kvalitní 

tuzemská 
výroba 

•  80 % bavlna, 
20 % polester

•  guma po celém 
obvodu 

•  na výšku matrace 
cca 25 cm

149,90*
cena za provedení od

149,90*
cena za provedení/sadu

Měkké míče, různé druhy

* Ø á cca 7 cm

Měkké fotbalové 
míče, sada 3 ks

cca 22 × Ø 15 cm

Americký fotbal

cca 15 × 15 cm 

Kostky

Ø cca 20 cm 

Měkký míč

Ø cca 12 cm 

Měkký míč

  Plyšový velikonoční zajíček
à cca 24 – 26 cm

k dispozici v různých barevných provedeních
149,90*

cena za provedení

XXL venkovní dřevěné hry
produkt certifi kovaný FSC®

(FSC® N001587)

299,90*
cena za sadu

Dr. Ensa 
Mák mletý 
termostabilizovaný
•  200 g  

(100 g  14,95)

29,90
35,90

levnější o 17 %

Holandské kakao 
• 100 g

Babiččina volba
Mouka
hladká / polohrubá
• 2 kg  (100 g  2,00)

39,90
super cena

Mandle jádra
• 200 g  (100 g  24,95)

49,90
67,90

levnější o 27 %

Francouzská 
paštika
s provensálským kořením 
• 300 g  (100 g  9,97) 3 300 0 gg g ((10(100 g0 g0 g 999,97,97))300 g (100 g 9,97)g (( g , ))g ( g , )

29,90
super cena

RIBO
Salcichon
Španělský salám
• 250 g  (100 g  19,96)

Parenicová 
pomazánka 
• 130 g  (100 g  23,00)

49,90
super cena29,90

super cena

Kuře uzené
• 1000 g  (100 g  14,90)

Salám 
s kapií

• 100 g • 83% masa

149,90
super cena 17,90

super cena

44,90
54,90

levnější o 18 %

Kuc
299
• p

s

Rýžovar  
499,90
•  objem 0,6 l 

(pro přípravu 
450 g rýže) 

•  plně automatický 
provoz

•  špachtle 
a odměrka

k dispozici také: 
Boccia, 8dílná 
sada; Bowling, 
12dílná sada

NOVINKA

Házecí kroužky, 15dílná sada
Obsah: 5 sisalových kroužků, 9 dřevěných kolíků, dřevěná hrací plocha 
cca 50 × 5 × 2 cm

Kroket, 20dílná sada
Obsah: 4 pálky cca 70 cm, 4 balónky, 2 kolíky, 10 branek

kolkol kol kol kol a přa přa přa přa přpppp ívěívěívěívěěsěsěsěsůůůůů

Traktor s přívěsem
• 2× zvířátko (koza)
• cca 27,5 × 8,5 × 7 cm

kola a přívěsy lze demontovat

k dispozici také: Kombajn s přívěsem, 
Traktor s přívěsem pro koně

  Stavebnice „Techno Logic“, různé
• doporučený věk od 8 let

Záchranářský 
vrtulník 
2 v 1
229,90

Závodní vozidlo 2 v 1
229,90

TeTeeechchchchchchchnonononon L

nánářskýřskýskýkýýřský

Hyper 
auto
229,90

ZZáá
vrvr
2 
22

Monster Truck 
10 v 1 
399,90

Letadla a vrtulník 10 v 1
399,90

Traktor 10 v 1
399,90

NOVINKA

NOVINKA

10 různých možností 
sestavení

229,90*
cena za provedení od

  Hračka pracovní nářadí 
„Einhell“, různé

NOVINKA

Aku svítilna
• 2 režimy
• 4 barvy světla
• svítící hlava otočná o 90°
• s vyjímatelnou baterií

Aku vrtací kladivo
• pravý/levý chod
• 4 nástavce
• vypínač
•  s vyjímatelnou 

baterií

Mini šroubovák
• otočný kloub
• pravý/levý chod
• vypínač
• 2 nástavce

Box s nářadím
• 9dílná sada • sada pro řemeslníka 
s příslušenstvím • cca 28 × 15 × 14 cm
• s odnímatelným centimetrem 
o délce 25 cm

Aku vrtačka/šroubovák
• pravý/levý chod
• vypínač
• 4 nástavce
• s vyjímatelnou baterií

Nefi s
Petit Beurre sušenky
• 370 g  (100 g  6,73)

24,90
29,90

levnější o 17 %

NOVINKA
Piškvorky (Tic tac toe), 
12dílná sada
Obsah: 1 hrací plocha, 5× kolečko a 5× křížek

doporučený věk od 8 let

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

Praha: Praha 4 – Krč, Horáčkova 1097 (7 – 20 hod.) P ; Praha 4 – Háje, Tatarkova 721 (7 – 21 hod.); Praha 4 – Modřany, Těšíkova 2/987 (7 – 21 hod.) P ; Praha 6 – Veleslavín, 
Na Větrníku 299 (7 – 21 hod.); Praha 6 – Řepy, Španielova 1378 (7 – 21 hod.) P ; Praha 7 – Holešovická tržnice hala č. 7 (7 – 20 hod.) P ;

NORMA14_s2-3.indd   2 18.03.2025   14:40



  nabídky vždy za ty nejlepší ceny

n
ejlep

ší cen
y

  –   za super ceny

Jarní a velikonoční 
samolepky/aktivity

Jarní a velikonoční 
samolepky/aktivityp y

Těšíme se 
na Jaro  
99,90

Moje první 
samolepkování 
Velikonoce  
99,90

59,90*
cena za provedení od

99,90*
cena za provedení od

í
yyy

400 
samolepek 
Velikonoce  
119,90

Velká 
samolepková 
knížka 5+ 
Velikonoce  
239,90

Vykrajovátko 
Velikonoce 

24,90
• nerezové, velikonoční motivy
2
•••

(bez dekorací)

Plechová forma 
na pečení „Beránek“

99,90
•  s nepřilnavým povrchem
• cca 29 cm 

Silikonová forma 
na pečení „Beránek“

199,90
• z nepřilnavého silikonu  
• drátěná chromovaná konstrukce
• cca 31,5 × 15,8 × 9,5 cm 
•  odolná vůči vysokým teplotám až do 240 °C

Keramická forma 
„Beránek“

399,90
• tradiční keramická forma 
• skládá se ze 2 částí
•  povrch formy – 

hnědá glazura odo á ůč yso ý tep otá a do 0 C

• tradiční keramická forma 
• skládá se ze 2 částí
•  povrch formy –

hnědá glazurrrrrraaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaaa

24,90*
cena za provedení od

Keramická forma 
na pečení „Zajíček“

249,90
• oblíbený tvar
• cca 22 × 16 × 12 cm

červená

Dámské pantofl e 
s tvarovanou stélkou 
„Natur”

• snadno udržovatelný svrchní materiál
• stélka z hovězího semiše
•  anatomicky tvarovaná pohodlná stélka 

s extra integrovanou tlumící vrstvou
• velikosti 38 - 41

229,90*
cena za pár

světle 
modrá

Ultralehké letní clogs
dámské nebo pánské

• z ultralehkého phylonu • dámské ve velikostech 37 – 41
• pánské ve velikostech 41 – 45

mátová

námořnická 
modrá

kamenná 
šeď

černá

růžová

šeříková149,90*
cena za pár

s anatomicky 
tvarovanou stélkou 

Dámská lehká 
prošívaná bunda

• 100% polyester
• velikosti M (40/42) – XXL (52/54)

349,90*
cena za provedení

Kalhoty pro sport 
a volný čas

dámské nebo pánské
• 100% bavlna
•  dámské ve velikostech 

M (40/42) – XL (48/50)
•  pánské ve velikostech 

M (48/50) – XL (56/54)

269,90*
cena za provedení

Dámské vysoké bezešvé kalhotky, 
sada 4 ks

• bezešvé provedení
• perfektně sedí díky elastanu
• velikosti M (40/42) – XL (48/50)

          
   Dámské nebo pánské sneaker
 ponožky, sada 20 párů
• ve velikostech 35/38 – 43/46

Ponožky „Crazy“ pro děti a mládež, 
sada 5 párů

• vysoký obsah bavlny • velikosti 31/34 – 39/42

169,90*
cena za sadu

oranžová

5 ks 5 ks

Vanilínový cukr  
•  5 × 20 g  (100 g  19,90)

Sušené droždí 
•  6 × 7 g  (100 g  47,38)

Kypřicí prášek 
do pečiva

•  5 × 12 g  (100 g  24,83)

19,90
23,90

levnější o 17 % 14,90
17,90

levnější o 17 %19,90
24,90

levnější o 20 %

Sultánky 
Nesířené 
• 200 g  (100 g  10,95)g gg g

Vitana
Poctivá Majonéza 
• 425 ml  (1 l  93,88)

39,90
super cena

Párky šunkové + 
šunkové se sýrem 
DUO Pack
• 2 × 100 g  (100 g  24,95)

49,90
super cena 39,90

super cena

Lidové přední 
koleno
• cca 1,2 kg  (100 g  10,90)

10,90
super cena

cena za 100 g

Aspikový čtyřlístek
• 140 g  (100 g  14,21)

19,90
super cena

Vanilkový pudink
5 × 37 g  (100 g  6,97)

5 ks

12,90
19,90

levnější o 35 %

90909090900000000,9,9,9,9,9,99,999911 99090909090909090909090909090000019 9019 9011919191919191911911111 9

NOVÉ
VZORY

PRAVÁ
KŮŽE

dámské

pánské

2 boční kapsy 
na zip

elastické 
manžety na 
rukávech 
a lemu bundy

lehce tvarovanáNOVINKA

olejově zelená se 
stojacím límcem

kouřově šedá 
s kapucí

pánské
černá

dámské
námořnická 
modrá

pánské
střih s manžetami

(příklady 
barev)

(příklady barev)

+

+

299,90*
cena za sadu

+

velký výběr 
barev

(příklady 269,90
cena za sadu

349,90

NOVINKANOVINKA

na první pohled zaujmou 
svými vtipnými motivy

cena za sadu

(příklady barev)

hled zaujmou 
ými motivy

21,90
27,90

levnější o 22 %

Moje velikonoční 
kniha aktivit  
99,90

Vybarvuj si! Tlapková 
patrola Velikonoce  
59,90

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Hummus snack
•  140 g  (100 g  28,50)
•  různé druhynajdete

v chladicím 
boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

od pondělí 31. března
do neděle 6. dubna

bo pánské sneakerrr

CENOVÁ BOMBA TÝDNE

Praha: Praha 8 – Kobylisy, Střelničná 1347/47 (7 – 20 hod.); Šimůnkova 1625/1 (7 – 20 hod.); Praha 9 – Vysočanská 484 (7 – 21 hod.); Praha 9 – Vinoř, Mladoboleslavská 551 (7 – 21 hod.); 
Praha 10 – Uhříněves, Přátelství 989 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Doupovská 1043/2 (7 – 21 hod.) P ; Praha 15 – Hostivař, Horolezecká 867/1 (7 – 20 hod.)

NORMA14_s2-3.indd   3 18.03.2025   13:34



Kapsle 
3 v 1

•  50 kapslí  (1 ks  3,99)
• různé druhy

Prací 
gel 

•  5 l  (1 l  39,98) 
• různé druhy

Lavandera
Španělská 
aviváž 
koncentrát 
• 1,76 l  (1 l  56,76) 
• 80PD • různé druhy

199,90
super cena199,90

super cena 99,90
super cena

Dingoo 
XXL 
limonády
•  3,001 l  

(1 l  7,97)
• různé druhy

Konrad
Ležák 11
• 0,5 l  (1 l  19,80)
• světlý / polotmavý
záloha na lahev 
3 Kč

80)80)80)
mavývýmavý
vv 

159,90super cena

Jerky
Sušené maso
Krůtí
•  90 g  

(100 g  
177,67)

100 g 
VYROBENO ZE 

151 g
MASA

Laszlo‘s
Uherský 
salám 
•  500 g  (100 g  33,98)

169,90super cena

Herbavera
Žilní mazání pro 
krásné nohy / 
Kafrovka 
mazání 
s kafrem 
a konopím
•   200 ml  

(1 l  349,50)

69,90
super cena

Korunní
s příchutí 
mango 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

23,90
super cena

Knorr
Nudlová polévka
•  různé druhy a gramáže

Primátor
Tchyně
Tchyně free
• 0,5 l  (1 l  33,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Pragers
Kombucha
• 0,33 l  (1 l  145,15) • různé druhy

16,90super cena

47,90super cena

14,90super cena

Maxi paprika mletá 
Lahůdková / Sladká
• 100 g

OwoLowo 
Pyré 
• 200 g  (100 g  12,45) •  různé druhy 00 00 ggg00 g

9,90
super cena

19,90super cena

Emco
Super ovocný hadík
• 20 g  (100 g  99,50) • různé druhy

Elmas 
Croissant 
• 60 g  (100 g  16,50) • různé druhy

9,90
super cena

GLÜCKSBLATT
Kuchyňské utěrky
S motivem
•  8 ks •  3vrstvé

29,90super cena

Tortilla pšeničná
• 450 g  (100 g  6,64)

100 g 
VYROBENO ZE 

142 g
MASA

Uherské 
viržínko 
•  175 g  (100 g  28,51)

49,90super cena

Maggi 
Polévka 
•  různé druhy 

a gramáže

17,90super cena

Oplatky s krémem
lískooříškové / kakaové
• 45 g  (100 g  15,33)

6,90
super cena

29,90
super cena24,90

super cena

PP
••••••

Med květový
•  1,4 kg  

(100 g  
15,71)

219,90
super cena

129,90
super cena

Hotová jídla 
• 300/330 g  (100 g  23,30/21,18) •  různé druhyg gg g

69,90super cena

Reeva
Instantní nudle v misce
• 75 g  (100 g  37,20)
•  různé druhy

27,90super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

vv

Delikatesní 
plátky sekané 

se sýrem / s paprikou
• 125/150 g  (100 g  29,52/24,60)

36,90super cena

Power Beast
Energy drink
tropic
melon
•  0,5 l  

(1 l  29,80)

Bombus 
Crunchy Protein
Vanilla / Chocolate / Banana
• 50 g  (100 g  59,80)

29,90super cena

y gy g

19,90super cena

219,90
super cena

Milkeffekt
Party mix pařených 
sýrů
• 500 g  (100 g  43,98)

ilustrační 
foto

Franz Josef Kaiser 
Semolinové těstoviny
Špagety / Fusilli / Farfalle
•  500 g

(100 g  5,98)

áá jíddá jídl

y / Fusilli / Farfalley / Fusilli / Farfalle

55,98,98))5,98)

29,90super cena

Tatramelky
• 150 g  (100 g  29,93)
• burizony v mléčném karamelu

44,90super cena

Široký výběr drogistického zboží   

Jihočeský kraj: České Budějovice, Litvínovice 319 (7 – 20 hod.) P ; České Budějovice, Nám. Přemysla Otakara II. 123 – Galerie Dvořák (7 – 20 hod.); České Budějovice, Ant. Barcala 1414 
(7 – 21 hod.) P ; České Budějovice, Lannova tř. 1461/22 (7 – 20 hod.) P ; Dačice, Palackého nám. 53/1 (7 – 20 hod.) P ; Hrdějovice, Na Bahnech 601 (7 – 20 hod.) P ; 
Planá nad Lužnicí, Na Praze 860 (7 – 20 hod.); Protivín, Zámecká 1068 (7 – 20 hod.) P ; Karlovarský kraj: Cheb, Májová 2492 (7 – 20 hod.) P ; Cheb, Americká 2370 (7 – 20 hod.) P ;

Na Velikonoce   

NORMA14_s4-5.indd   4 18.03.2025   13:00



ZNAČKA KVALITY

nekapající

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

SVÍČKY

nízká kouřivost

ze surovin vysoké kvality

Vonné čajové 
a maxi svíčky

• 12/36 ks • doba hoření cca 4/8 hodin
• různé druhy

69,90
super cena

~4 h ~8 h

Prací prostředek
Universal

• 6 kg  (100 g  4,83) 
•  100 dávek 

(cena 
za jednu 
dávku 
2,89 Kč)

39,90
super cena

Herbavera 
Krém 
na ztvrdlé 
paty 
•  120 ml  

(1 l  332,50)
•  s kozím mlékem

Powertec  
Alkalické baterie 
AA / AAA
• 20 ks

89,90
super cena

ilustrační foto

Dreamies 
Mega pack 
•  180 g  (100 g  38,83) •  pochoutky pro kočky 
•  různé druhy

69,90
super cena

Emocio 
Vonné svíčky ve skle 2 ks
•  různé druhy vůní

59,90
super cena

499,90
super cena649,90

super cena

Sheba
Kapsičky 
v želé/ v omáčce 
•  40 × 85 g  (100 g  14,70)

3,4 kg

ilustrační 
foto

Purina Gourmet Perle
Minifi letky ve šťávě
• 60 × 85 g  (100 g  12,74)

60 ks

Gemerka
Jemně 
perlivá 
• 1,5 l  (1 l  9,27)

13,90super cena

19,90super cena

Prima
Chipsy
•  70 g  

(100 g  38,43)
•  různé druhy

NIKLAS
Hříbky / Lišky  sušené
•  30 g  (100 g  299,67)

Vitana 
Natur bujón 
•  60 g  (100 g  33,17) •  různé druhy

Kávová zrna / Likérová zrna
• 160 g  (100 g  43,69)

69,90super cena

GLÜCKSBLATT
Toaletní papír
S motivem
•  16 ks •  3vrstvý

159,90
super cena

Hrušky / Broskve / 
Ovocný koktejl

•  540 g / PP 330/310/305 g  (100 g  18,15/19,32/19,64)  
•  různé druhy•• uhyuhy

69,90super cena

Zajíček biskupský balený
•  300 g  

(100 g  
23,30)

Bodeta 
Dražovaná vajíčka 
• 200/250 g  (100 g  17,45/13,96)
• různé druhy

Socado
Čokoládová vajíčka
• 800 g  (100 g  24,99)

ůzné druhyyůzné druhy

34,90super cena

199,90super cena

Papita 
CARNIVAL
jahoda / čokoláda / citron
• 36 g  (100 g  35,83)g ( g )g ( g )

12,90super cena

Vitana 
Tekutý 
bujón 
•   180 ml 

(1 l  193,89)
•  různé druhy

34,90super cena

Vitalco 
Kukuřičné plátky / 
Grahamové plátky / 
Kukuřičné plátky se sýrem
•  60/75 g  (100 g  19,83/15,87)g ( g ,g ( g ,

11,90super cena

Racio
Freestyle
• 25 g  (100 g  39,60) •  různé druhy

9,90
super cena

iCoco  
Nápoje
•  320 ml  

(100 g  30,94) 
• různé druhy

9,90
super cena

Tortina
Cake  čoko / jahoda
• 265 g  (100 g  18,83)

Klim 
Marshmallow Tenderness 
s kousky malin / jahod
• 240 g  (100 g  20,79)

 8,90super cena

cena od

26,90super cena

49,90super cena

najdete
v mrazicím 

boxu

Hogo Fogo
Tripple 
malina / karamel
• 88 ml  (1 l  112,50)

 9,90super cena

79,90super cena

BIO 
Luštěniny

•  1 kg
•  různé druhy

CENA

SUPER

49,90super cena

59,90super cena

90
tablet

Glanzmeister
Tablety do myčky All in 1
•  90 tablet  (1 ks  2,44)

289,90
super cena 219,90

super cena

Wolnosc
Velikonoční zajíček
•  30 g  (100 g  29,67)  8,90
•  60 g  (100 g  24,83)  14,90

Hamé
Hovězí 
guláš /
Lečo 
s klobásou
•  300 g  

(100 g  
16,63)

g gg g

49,90super cena

g ( g , )g ( g , )

89,90super cena

ilustrační fotoilustrační foto

  a kosmetiky za výhodné ceny

od pondělí 31. března
do neděle 6. dubna

Karlovarský kraj: Karlovy Vary, Železniční 1007 (7 – 20 hod.) P ; Ostrov nad Ohří, Jáchymovská 1376 (7 – 20 hod.) P ; Liberecký kraj: Liberec, Blažkova 876 (7 – 20 hod.) P ; 
Harrachov – čtvrť Nový Svět 658 (7 – 21 hod.) P ; Jablonné v Podještědí – Ke Koupališti 285, Markvartice (7 – 21 hod.) P ; Jilemnice, Československých legií 1249 (7 – 20 hod.) P ; 
Semily, Riegrovo nám. 51 (7 – 21 hod.); Železný Brod, Nám. 3. května 738 (7 – 20 hod.) P ; Královehradecký kraj: Špindlerův Mlýn, Bedřichov 146 (7 – 20 hod.) P

  ještě levněji

NORMA14_s4-5.indd   5 18.03.2025   10:46



S
k

v
ě

lá
 k

v
a

lita
 za

 su
p

e
r c

e
n

y
!

S
k

v
ě

lá
 k

v
a

li
ta

!

SSSttttaaaarrrááááá
mmmmmyyyyssssllliiivvvvveeeeeeeeeccccccckkkkkkkkááááááá
Bourbon Cask 
Whisky
• 0,5 l  (1 l  379,80)
• 40 % alkoholu

900 g

KKKoooossstteeeleeeccckkkkkéééééé uuuuuuzzzzzzeeeeennnnniiiny
Horal salám
•  900 g  

(100 g  8,88)

79,90
94,90

levnější o 16 %
Míša
•  55 ml  

(100 ml  
39,82)

•  tradiční 
tvarohová 
zmrzlina

21,90
26,90

levnější o 19 %

Mazanec
•  500 g  (100 g  11,98)

59,90
69,90

levnější o 14 %
PPPrrraaaaannnnntttll
Tokajská 
klobása
•  200 g  

(100 g  22,45)

44,90
49,90

levnější o 10 %

RRRR... JJJJeeeeeelllííííínnnnnnnnnneeeeeeeekkkkkkkk
Moravská 
Švestka 
Hruška
•  0,5 l  

(1 l  319,80)
•  38 % 

alkoholu

DDDaaaannnooooonnnneee
Kostíci
•  107/109 g  (100 g  15,79/15,50)
•  oblíbený dětský jogurt 
•  různé druhyůzné druhyůzné druhy

16,90
21,90

levnější o 23 %
Makrela uzená 
•  1 kg

ilustrační foto

169,90
219,90

levnější o 23 %

cena za 1 kg

VVVVííínnnnnooooo CCCCCCCCiiiibbbbbbbbbuuuuuuuulllkkka
Rulandské 
bílé / 
Chardonnay
•  0,75 l  

(1 l  106,53)
•  bílá jakostní vína 

původem z ČR

79,90
99,90

levnější o 20 %

BBBBrrrrraaaaannnníííkkkkkkk
Světlý 
výčepní
•  2 l  (1 l  22,45)
•  PET

MMMMMMMaaaaagggggnnnnneeeeeeeeeessssssssiiiiaaaaaaaa
Jemně 
perlivá
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  přírodní 

minerální 
voda

PPPPooooooddddděěěěěbbbbbbbbrrrrrrraaaaaaaaddddddddkkka
Prolinie 
s příchutí 
citron
• 1,5 l  (1 l  9,93) 
•  jemně perlivá
• 0 % cukru

BBBBBoooooonnnnnnaaaaaavvvvvvvvvvvvvviiittttttttaaaaaaa
Corn 
fl akes
•  1 kg

62,90
71,80

levnější o 12 %

PPPooooodddděěěěbbbbrrrrrraaaaaaaadddddddddkkkkkkkaaaaa
s příchutí 
pomeranč 
• 1,5 l  (1 l  9,93)
•  jemně perlivá

PPrriiibbbbiinnnááááčččeeeeekkkkkkk
Vanilka
• 70 g  (100 g  21,29)

14,90
19,90

levnější o 25 %

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

HHooolllaaannnddddiiaaa
Selský jogurt bílý 
•  500 g  

(100 g  
4,98)

24,90
29,90

levnější o 17 %

Jihočeský jogurt 
ve skle
•  200 g  (100 g  9,95) 
•  různé 

druhy

19,90
22,90

levnější o 13 %

GGeeerrrrvvvaaaaiss
Natur / S pažitkou
•  80 g  (100 g  28,63)

22,90
29,90

levnější o 23 %

Lipánek Maxi
•  130 g  (100 g  13,77)

17,90
22,90

levnější o 22 %

Salát 
ala krab

• 150 g  (100 g  13,27)

19,90
24,90

levnější o 20 %

Balkánský sýr
• 180 g  (100 g  16,61)

29,90
37,90

levnější o 21 %

MMMiillkkkoooo
Tvaroh s vlákninou
•  140 g  (100 g  10,64) 
•  různé druhy

14,90
19,90

levnější o 25 %
Vepřová šunka 
výběrová 
• 100 g

19,90
22,90

levnější o 13 %
HHHeeeeellllmmmmmaaaannnnnnn´́́́ssssss
Tatarská omáčka 
Majonéza 
• 405 ml  (1 l  160,25)

64,90
89,90

levnější o 28 %

Delikatesní 
játrová 
paštika 
•  250 g  

(100 g  15,96)
•  různé druhy

39,90
49,90

levnější o 20 %

SSOOOOKKKKKRRRAAAA
Saira Sardinela
• 240 g  (100 g  12,46)
•  ve vlastní 

šťávě

29,90
39,90

levnější o 25 %

PPPPrrrrriiimmmmmmooooonnnnnnnnaaaaaaaaa
Prací gel
MMMMaaaaarrrsssseeeeiilllllsssssskkkkkkkééééééé
mmmmýýýýýddddlloooo
•  3 l  

(1 l  33,30)

99,90
132,90

levnější o 25 %

BBBBuuuuudddddvvvvvaaaaaarrrrrr
Výčepní
• 0,5 l  (1 l  23,80)
záloha na lahev 3 Kč

11,90
 super cena

Storck Nimm 2
Želé bonbony 
• 250 g  (100 g  17,96) • různé druhy

44,90
52,90

levnější o 15 %

14,90
 super cena

14,90
 super cena

14,90
 super cena

44,90
 super cena

159,90
 super cena

189,90
 super cena

%%%%%%%%%%0%%%%1001 %10%%%%%%%%%%%%%%%%22%%%%121 %122%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%% %%%%%%%%%%5%%%%252 %25%%%

Skvělá kvalita v našem 
sortimentu za super ceny

od pondělí 31. března
do neděle 6. dubna

Plzeňský kraj: Plzeň, Gerská 34 (7 – 20 hod.) P ; Plzeň, Soukenická 690/5 (7 – 21 hod.); Plzeň, Na Dlouhých 51 (7 – 20 hod.) P ; Nepomuk, U Pošty 563 (7 – 21 hod.); Kaznějov, Lipová 635 (7 – 21 hod.) P ; 
Ústecký kraj: Chomutov, Dřínovská 4887 (7 – 21 hod.); Ústí n. L., Krušnohorská 2821 (7 – 20 hod.) P ; Ústí n. L., Ul. SNP 32 (7 – 20 hod.) P ; Litvínov, 9. května 2043 (7 – 20 hod.) P ; 
Žatec, Husova 2908 (7 – 20 hod.); Žatec, Polní 3375 (7 – 21 hod.) P ; Klášterec nad Ohří, Chomutovská 464 (7 – 20 hod.) P ; Podbořany, Mírová 1178 (7 – 21 hod.) P

l

P
Ú
Ž

OCHUTNEJTE!
Pouze tento týden • Vynikající 

Donut s jahodovou příchutí 
a barevným posypem

• 56 g  (100 g  23,04)

12,90
super cena

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v mrazicím 

boxu

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím 

boxu

+ 3º C

NORMA14_s6.indd   6 18.03.2025   13:02



Kuřecí prsní 
medailonky

• 400 g  (100 g  19,98)

79,90
92,70

levnější o14%
Gambrinus
Originál 10
0,5 l  (1 l  25,80)
záloha na lahev 
3 Kč

Radegast 
Ryze 
hořká 12
0,5 l  
(1 l  45,80)
plech

Kozel
10
0,5 l  
(1 l  39,80)
plech

17,90
22,90

levnější o22%

Milko
Tvaroh polotučný
250 g  (100 g  7,16) 

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Artemis
Směs 
rostlinných 
olejů
1 l

99,90
149,90

levnější o33%

Varta
Longlife extra
alkalické baterie 
4 ks v balení AA nebo AAA

49,90
69,90

levnější o29%

ilustrační 
foto 29,90

39,90

levnější o25%

Hamé
Májka
160 g  (100 g  18,69)

Desperados
Original
0,5 l 
(1 l  45,80)
pivo 
s příchutí 
tequily
plech

Klasik
160 ml  
(1 l  155,63)

Tatranky 
Lískooříškové
33 g  (100 g  20,91)

6,90
9,90

levnější o30%

Čerstvá 
šlehačka 

200 g  (100 g  10,95) 30%

Viva
Pikantní párečky
670 g  (100 g  10,43)

69,90
79,90

levnější o13%

21,90
27,90

levnější o22% 59,90
super cena

FINEST
GARDEN 

Pivoňky 
a topolovky
mrazuvzdorné
sazenice 
v různých 
odrůdách 
a barvách
v ozdobné 
krabici 
včetně 
kultivační 
nádoby 9 cm

k 
do

stá
ní

 

od
 p

át
ku

 4
. 4

.

Plněné 
sušenky

100/110 g  (100 g  34,90/31,73) 
různé druhy

34,90
39,90

levnější o13%

Delikatesní 
Cornichons
350 g / PP 190 g  
(100 g  
8,54/15,74) 
různé druhyrůzné druhyyhyyrůzné dru

29,90
39,90

levnější o25%

0

24,90
30,90

levnější o19%

22,90
super cena

12,90
super cena

19,90
super cena

22,90
super cena

venkovní rostlina

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

od čtvrtka 3. dubna
do neděle 6. dubna

Kuřecí prsníKuřecí prsní
+ 3º C

KVALITA A ČERSTVOST 

ZA SUPER CENY

Skvělé 
víkendové ceny

Středočeský kraj: Rožmitál pod Třemšínem, Nádražní 831 (7 – 20 hod.) P ; Březnice, Rožmitálská 152 (7 – 20 hod.); Jílové u Prahy, Rudných dolů 502 (7 – 20 hod.) P ;
Sadská, Poděbradská 1171 (7 – 21 hod.) P ; Kladno, Nám. Sítná 3127 (7 – 20 hod.); Kladno, Hřebečská 2716 (7 – 21 hod.) P ; Rakovník, V Jamce 2479 (7 – 20 hod.) P ; 
Bakov nad Jizerou, Pražská 40 (7 – 21 hod.) P ; Brandýs n/L - Stará Boleslav, Boleslavská 31/4 (7 – 21 hod.)

NORMA14_s7.indd   7 18.03.2025   10:49



Ocenění medailemi DLG  získají pouze výrobky nevyšší kvality na základě testování v německé zemědělské a potravinářské organizaci DLG.

Šetřete s našimi výrobky s oceněním DLG a v prémiové kvalitě

Oplatky s čokoládou
175 g  (100 g  25,66) různé druhy

29,90
39,90

levnější o25%

44,90
54,90

levnější o18%

89,90
99,90

levnější o10%

44,90
54,90

levnější o18%

24,90
29,90

levnější o17%

0900 900

0

00

Belgické pralinky
250 g  (100 g  43,96)

Mango nedoslazované
100 g

Pudinkový 
desert 

4 × 115 g  (100 g  6,50) různé druhy

29,90
34,90

levnější o14%

0

Červené zelí s vínem
400 g  (100 g  7,48) různé druhy

Italský 
rajský protlak
200 g  (100 g  12,45)
3x koncentrovaný

Karbanátky 
Mini karbanátky 

500 g  
(100 g  16,98)

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C

Ementál blok 
400 g  (100 g  22,48)

Strouhaný sýr
250 g  (100 g  21,96) různé druhy

54,90
61,90

levnější o11% 84,90
89,90

super cena

90

Černý čaj
různé druhy a gramáže

24,90
29,90

levnější o17%

900

0

Smetana do kávy
20 × 10 g  (100 g  7,45) 

14,90
19,90

levnější o25%

0

najdete
v chladicím

boxu

+ 3º C Obalovaná 
aljašská treska

600/800 g  (100 g  19,98/14,99)

119,90
149,90

levnější o20%

0

najdete
v mrazicím 

boxu

109,90
super cena

CENOVÁ BOMBA

Solární LED lucerna
•  z vysoce kvalitního plastu a kovu 

v industriálním vzhledu
Záruka 3 roky

149,90*
cena za provedení

Pojízdný litinový podstavec 
pod květiny

•  4 zdvojená kolečka, otáčející se o 360º pro fl exibilní směr jízdy
• s funkcí brzdy
Záruka 3 roky

Pánské ponožky „Work“, 
sada 15 párů

•  s vysokým obsahem bavlny •  velikosti 39/42 – 43/46

349,90*
cena za provedení

299,90*
cena za sadu

Měděná síť nebo Měděná páska 
proti plžům

•  k ochraně před slimáky 
a jinými škůdci

Záruka 3 roky

149,90*
cena za sadu

Čtecí brýle, sada 3 ks
dámské nebo pánské
• robustní plastové obroučky s pružinovými panty
• dioptrie +1,5 až +3,0 • tvrzená lakovaná vrstva proti poškrábáníp pp p

velký výběr modelů

+
+

y
dci
y

199,90super cena

249,90

cena za provedení

cenccennnnna zzzzzza zzaaaaaaaaaaaaaaa

lze složit 
na výšku 
cca 5 cm

ěr jízdyy

vysoká 
nosnost 
až 50 kg

modrá

(příklady barev)

(příklady modelů)

Válec
cca 9 × 15 cm

Hranatý
cca 28,5 × 28,5 cm

Měděná síť
cca 3,2 m × 13 cm

yy

Měděný 
pásek
cca 10 m × 5 cm

Kulatý
Ø cca 29 cm

Diamant
cca 13 × 14,5 cm

NOVINKA cena za sadu

k zavěšení 
nebo 
postavení

robustní a odolný 
froté materiál

129,90*
cena za provedení

vecvec cceeveevec 
NOVINKA

NOVINKA páska páska

NOVINKA

ECEN
       Termo nákupní košík

• zavíratelné víko na zip
     • objem cca 25 l 
   • maximání nosnost cca 20 kg
 • skládací, cca 47 × 28 × 26 cm
• 100% polyester

ČERSTVÁ DÁVKA VITAMÍNŮ
ZA SKVĚLÉ CENY

OVOCE A ZELENINA 

z

naskenuj mě

Pojďte 
pracovat 

k nám 
– volné 

pozice ZDE

od čtvrtka 3. dubna
do neděle 6. dubna

VÍKENDOVÁ 
NABÍDKA

NORMA14_s8.indd   8 18.03.2025   14:46


